令和 8年度創業記念会員事業所の申請について（お知らせ）

 平成 30 年度から創業 20 周年以上の事業所を対象に「創業記念会員事業所」表彰を実施しています。

来年度も下記の要領にて行います。

 申請は、裏面「創業記念会員事業所表彰調書」にご記入の上、4月 17 日（金）までに、メール・FAX

または郵送にてお願いします。

記

【申請基準】

  １ 会員として、5年以上継続（会費完納）していること。

  ２ 創業 20 周年、30 周年等 10年を単位とした記念の年にあたるものであること。

なお、支店又は出張所等（以下「支店等」という。）の会員については、本会地区に当該支店等

を開設した日を創業した日とみなすものであること。

  ３ 次のいずれかに該当する会員については、事業が継続しているものとみなすものとする。

(1) 合併及び業種変更、組織変更（法人成）、個人事業主変更（事業承継）等があっても、事実

上同一事業体が存続しているもの。

(2) 過去においてやむを得ない事情で事業中断しているもの。

【算定基準日】

  2026年 4月 1日～2027 年 3 月 31日の間に、周年記念日を迎えられること。

問い合わせ先  総務企画課

 メール itukai@hint.or.jp

TEL 082-923-4138

FAX 082-923-2994

mailto:メールitukai@hint.or.jp/

（様式 2）

  年  月  日

五日市商工会長 殿

事業所所在地

事 業 所 名                     ㊞

代 表 者 名

電 話 番 号

担 当 者 名

次のとおり、創業記念会員事業所表彰を申請します。

創業記念会員事業所 表彰調書

事 業 所 名

ふ り が な

代 表 者 名

住 所
🏣

創 業 年 月 日

( 和 暦 )
         年     月     日        周年

事
業
略
歴

事
務
局

チ
ェ
ッ
ク
欄

 会員区分       会員   ・   非会員

会費納入日        年   月   日